PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUANÃ-TO
Av. Araguaia, S/no - Centro

EXTRATO DO CONTRATO Nº 123/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1212/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 054/2024

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Araguanã-TO
CONTRATADA: Hall Shop
CNPJ: 38.171.877/0001-18

OBJETO: Fornecimento de materiais diversos para atendimento das necessidades da Secretaria Municipal de
Educação de Araguanã-TO.

PRAZO DE ENTREGA: Até 15 (quinze) dias corridos, contados a partir da assinatura da ordem de serviço.

LOCAL DE ENTREGA: Secretaria Municipal de Educação de Araguanã-TO.

VALOR GLOBAL: R$ [INSERIR VALOR DO CONTRATO]

DATA DE ASSINATURA: 11 de novembro de 2024

Araguanã-TO, 11 de novembro de 2024.

Eltânia Lima de Freitas
Gestora do Fundo Municipal de Educação

Contratante

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguana.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-546e61-29112024110117

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Araguanã-TO

Publicado via Diário Oficial 395/2024, em 29/11/2024 11:19

extrato-do-contrato-n-123-2024-1825.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org